710 aquam viuam, salientem in vitam aeternam. Promittit in se credentibus fore vt ipsi quoque profundant de ventre suo flumina aquae viae. Tingitur aqua vt homo, sed aquas vt Deus sanctificat, et abluendis omnibus omnium peccatis efficaces reddit. Orat vt homo, sed in orantis verticem descendit ac manet Spiritus Sanctus, auditur paterna vox: *'Hic est Filius meus dilectus'*. Cum

715 peccatoribus venit ad baptismum, sed honoratur Ioannis testimonio: *'Ecce agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi'*. Prius illud erat hominis elogium, sed innocentis; posterius hoc non competit nisi in Deum. Tentatur, sed volens, sed vicit, et nobis vicit. Esuriuit, quod est hominis, sed post dies quadraginta; sed idem e paucis panibus expleuit multa hominum milia. Vehitur nauigio,

720 sed idem quum vult ambulat super aquas, et Petrum simul vt dubitauit pessum euntem leuat. Somno grauatus est, sed excitatus verbo ventis imperat et mari, moxque pro saeua tempestate facta est tranquillitas magna. Persoluit didrachmum, sed e pisce monstrato extractum. Audit daemoniacus, sed idem virtute Dei propellit omne daemonum genus. Quaerit quae sit inscriptio et

725 quae imago numismatis, sed idem toties respondet ad tacitas Pharisaeorum cogitationes. Quaerit vbi situs sit Lazarus, sed eundem sola voce euocat e sepulchro. Impetitur lapidibus, sed non attingitur. Ducitur ad praecipitium, sed per medias insidias euadit intactus. Lachrymatur, sed nostram deplorans miseriam. Atque idem, quum vult, eiicit plorantium turbam, excitaturus archisynagogi filiam, et viduae lachrymas vertit in gaudium, restituens illi filium pro mortuo viuum. Sensit humanae naturae incommoda, sed idem nutu

pellit omne morborum atque incommodorum genus. Consputus ac flagellatus non habebat speciem neque decorem oculis hominum, sed Dauidi apparet speciosus prae filiis hominum, sed idem in monte transfiguratur, facies

735 resplendet supra claritatem solis, vestes superant candorem niuis. Gessit formam serui vt homo, sed vt Deus coruscat miraculis. Nec est quod quis hic obturbet: *'Aediderunt et alii sancti miracula'*. Fateor, sed nulli tam multa, nulli tam praesenti virtute, nulli cum simili autoritate. Nunquam enim Christus aediturus miraculum orasse legitur, aut inuocasse Patris auxilium.

740 Habebat quidem a Patre, sed eandem cum Patre, potentiam. Iudicatur a Caipha, accusatur atque vt agnus obmutuit; sed quum adiuratus per Deum viuum ait: *Posthac videbitis filium hominis sedentem a dextris virtutis Dei*, etc., diuinitatis vocem emisit. Sedere enim ad dextram, aequalis est. Aequalem esse Deo non cadit nisi in Deum. Tollitur in crucem, sed ibi deuicit Satanam.